Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk139444931]ИВДИВО Бурятия 4.951.760.157.141.521.099.596.496.802 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
Согласовано ИВАС Мория 05.07.2023
Протокол Совета Парадигмы ИВО от 29.06.2023 подразделения ИВДИВО Бурятия
Присутствовали: 17 Аватаров/Аватаресс ИВО: Янькова Юлия, Кузнецова Екатерина, Маншеева Татьяна, Воробьева Ирина, Доржиева Донара (онлайн), Кузнецов Антон, Мункуева Сэсэг (онлайн), Тотоева Татьяна, Смолина Елена (онлайн), Серегина Ольга, Соколова Ольга, Садовникова Анна (онлайн), Азаргаев Карл, Дашанимаева Туяна, Батуева Наталья, Цыбикова Баярма, Зайцева Наталья (онлайн).

Состоялись:
1. Возжигание стандартное, вхождение в практику с выходом в зал ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, в зал ИВО 41 архетипа Соль-ИВДИВО Октавы
2. Обновление Ядра Синтеза Совета Парадигмы, 64-рицы инструментов, формы ДК по новым Стандартам ИВО
3. Обсуждение Плана Синтеза Совета Парадигмы Подразделения ИВДИВО Бурятия на 2023/2024 год

-Предложен План Синтеза ракурсом 8-рицы ИВО от Парадигмолога Человека до Парадигмолога Отца 8-ю компетенциями от прав до виртуозности синтеза 16-рицей ИВДИВО-разработки в разработке 32-рицы ИВДИВО-деятельности

[bookmark: _Hlk139453450]-Определён и утверждён план Синтеза Совета Парадигмы на 5 лет 17-ю базовыми парадигмальными направлениями с секциями и секторами междисциплинарных философий Синтез-философии ИВО на перспективу.

-Утверждён План Синтеза Совета Подразделения на 2023/2024г четырьмя пунктами:
5. Парадигма Служащего служением каждого ракурсом Мероощущения (апрель)
4. Синтез-Философия Метагалактики (февраль, март) Служение
3. Синтез-Философия Фундаментальности (декабрь, январь) Вершение
2. Синтез-Философия Частлектики (частностей) (октябрь, ноябрь) Практика
1. Синтез-Философия Частей Человека (июль, август) Могущество

-Войти в – понятие явления (Синтезначала-особенности)
                - для чего (Основы-специфики)
                            -метода наработки (Методы-свойства)
                            -практическое применение (Практика-качества)
-Вникновение, вхождение в тематику, погружение в практику горизонтом Философии ракурсом своей ДК. Практика в здании проекта АЦСФ на соответствующих этажах.

-Утверждена 4-рица Совета Парадигмы 2023/2024 год:
Мыслеобраз: Парадигма Служения внутренней философскостью
Цель: Синтез-Философия фундаментальностей основами Вершения
Задача: Практикование Синтез-Философии методами частлектики
Устремление: Могущество частей Человека утончённостью Слова

Выход в здание Подразделения ИВДИВО Бурятия, утверждение Плана Синтеза Совета Парадигмы у АС Мория, у ИВО и фиксация Плана Синтеза и итогов Совета Парадигмы в Ядро Синтеза, Куб Синтеза. Стяжание Плана Синтеза, подготовки, синтездеятельности каждому в течение месяца в подготовке к следующему Совету Парадигмы по тематике Синтез-Философия частей Человека.

Составила Аватаресса ИВО ИВДИВО-Октавно-Метагалактически-Планетарной Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми 4.951.760.157.141.521.099.596. 496.830 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октав Маншеева Татьяна 05.07.2023